
Ønske om oppstart av revidering løypeforskrift i Engerdal 

kommune.  
Engerdal Snøscooterforening ønsker at det settes i gang arbeid med etablering av snøscooterløype i 

Rødalen fra eksisterende løype i Hylleråsen opp i Rødalen med påkobling til Sverige. Dette har 

tidligere vært presentert i milepælsplanen i Engerdal kommune som viser de mål ESF ønsker at vi når, 

for sammen å presentere et veldig godt utviklet vinterprodukt, med tilstrekkelig hensyn til alle de 

som ikke ønsker snøscooterløyper nær seg.  

Med prosessene på statsallmenning friskt i minne ønsker vi derfor å utvikle Rødals løypa som vi 

presenterte i formannskapsmøte 8 mai 2019. Mye har skjedd siden da. Ikke minst med aksept for at 

det tilrettelegges en del snøscooterløyper, men også skeptikere som faktisk har snudd helt og ser at 

dette kan kombineres med øvrig friluftsliv.  

Helt konkret er det i området vi ønsker regulert nå et positivt vedtak fra Gammelstra hytteforening at 

det kan anlegges løype i området. Vi har også vist at man gjennom drift i 3 år og tilstrekkelig hensyn 

også kan anlegge ei løype i Rødalen.  

Videre er det tatt langt større hensyn til skiløyper og hyttefeltet i Lillerøåsen når det gjelder løypenett 

i hyttefeltet. Det er skalert ned omfanget av løypenett i hyttefeltet fra forrige gang foralget lå inne til 

politisk behandling, og det er flyttet deler av løypa som i stor grad lå parallelt med skiløypa 

ytterligere sør og øst for å unngå at disse er i direkte konflikt med hverandre. 

Det er et utstrakt ønske  for å videreutvikle og komplementere tilbudet i Engerdal at løypa trekkes 

helt inn i Rødalen, og at det kobles på det svenske løypenettet i Rødalen.  

 

Løypebeskrivelse. 
 

Løype 1. 

Løypa tar av eksisterende løype nord i Åsen. traktor veg til oppi Basdalen. Basdalen sørover, opp 

Langskogåsen, til nederste parkeringa på Gammelsetra. Derfra videre østover på sørsiden av 

setervegen, krysser åa og tar videre østover på sørsiden av åa. krysser åa igjen like vest for 

Marikroken seter. svinger så østover og kommer på sørsiden av Lillerøåsen. Gjør så en runde på 

oversiden av Lillerøåsen og nordover til Rødalen. På vegen til Rødalen går løypa om følgende: 

Salsvorttjønna, gapahuk ved Stortjønna, gapahuk ved Bufloen, Dyrestjønna, gapahuk ved holmfloen, 

så inn til sjøene i Rødalen. Er også flere tjønner og floer den går i nærheten av. 

Løype 1a. 

Løype fra Røsetra og inn til løype 1. Følger stort sett setervegen. 

Løype 1b. 

Løype inn til hyttefelt. 



Løype 1c. 

Løype inn til Haugen seter hytteutleie. 

Løype 1d. 

Løype inn i Lillerøåsen fra øst. Også innom Bakkfjøset serveringssted. 

Løype 1e. 

Løype inn til bu. Rolf Åsbø. 

Løype 1f. 

Løype inn til buer. Anne Eggen og Øistein Andersen. 

Løype 1g. 

Løype inn til bu. Hyllerås sameieskog. Også ment for utleie. 

Det er parkeringsmuligheter for bil i Hylleråsen, Gammelsetra og Røsetra. 

Merk at dette er første forslag og at vi i en prosess kan komme med mindre forslag til endringer og 

presisering av trasevalg før løypa låses. 

Grunneiere  
 

Samtlige grunneiere i området har signert på forslaget til trase og gitt sitt samtykke til å igangsette 

prosessen med løypeetablering. Det er ingen negative innspill fra berørerte grunneiere der løypa går. 

Grunneiere signerte sitt samtykke i 2019 og det kan innhentes nye samtykker og signaturer fra 

grunneiere. 

 

Natur og friluftsliv 
 

Det er ved fastsettelsen av trase tatt høyde for flere av de konfliktfylte temaene fra forrige gang 

forslaget ble behandlet. Blant annet er løypa som i stor grad lå parallell med skiløypa flyttet betydelig 

lenger sør ift skiløypa. Det er nå på mange plasser så stor avstand at etter ny støyveileder er 

støyproblematikken betydelig redusert. Dette bør også kunne komme frem av støyutredning som må 

være en del av reguleringsarbeidet.  

Det er ingen rødlistearter i registrert i nærheten av foreslått trase. Trasevalg kan uansett endres noe 

for å unngå konflikt med rødlistearter. 

Engerdal kommune gjennomførte i 2018 kartlegging av friluftsområder. Området ligger i 

utredningens område 22 og 27. Område 22 omfatter hele Østfjellet fra Lortseterveien og Hovdroa i 

nord, og helt til kommunegrensen i sør. Dette er dermed et stort område og kartleggingen blir 



generell for hele området. Mest tilrettelegging finner man uansett i nærheten av de etablerte 

hyttefeltene. Foreslått snøscooterløype i Rødalen er dermed ikke i konflikt med tilrettelagt friluftsliv 

da den går i terreng langt unna skiløypene i området. Noe parallell løype vil det uansett bli nederst i 

hyttefeltene. Der er det også tilrettelagt bilvei så konflikten med støy fra snøscooter vs bil bør 

dessuten være veldig begrenset.  

 

Næringsliv 
 

En ny løype fra Hylleråsen vil bli et godt tilskudd med mulige kunder til Anne på Landet som har 

nyetablert seg med nye eiere. Det er også signalisert ønske om serveringsmuligheter i Lillerøåsen og 

utleiehytter inne i Rødalen. Potensialet vokser også enormt med tilkobling til Sverige med trafikk fra 

Sverige og inn til området og Engerdal.  

 

Momenter ved etablering fra Engerdal Snøscooterforening 
 

En tilkobling via Sverige vil knytte løypenettet vårt nærmere løypene i Ljørdalen, og vi kan bruke det 

som tilkobling uten å etablere løype videre sørover på norsk side. 

Foreslått løype er ca 24 km totalt og vil være et veldig kjærkomment og komplementere tilbud til det 

fantastiske løypenettet vi har i kommunen fra før.  

ESF og grunneiere i området vil veldig gjerne stille opp for kommunen for å få til dette. Vi vet at det 

er trangt økonomisk og ressursmessig krevende. I andre kommunen har derfor scooterforingen 

bidratt med midler til både utredning av støy og ROCE analyse. Dette er muligheter vi absolutt bør 

diskutere og ta med oss i en revideringsrunde.  

 

Vedlegg:  

Arter fra Nibio 1,2,3 – Oversikt over registrerte forekomster av dyr og fugl. 

Scooterled Lillerøåsen Øyvind Rismyhr 

Underskrifter grunneiere – Grunneieres tillatelse. 

 

  



 

1 Løype fra eksisterende trase i Hylleråsen - Lillerøåsen 

 



 

 

2 Løype fra Lillerøåsen - Rødalen 


